
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

  DŽÍP ARMY 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

Zadní osa  
 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

Zadní osa 



Kabely připevněte k rámu autíčka. (obr. 7) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

Před zašroubováním srovnejte otvory v tyči řízení a zelené unašecí růžici. (obr. 11) 

 
11 

Tyč řízení 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 14 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 16 17 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 18 19 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 20 21 

 

 

  

 22 23 

 

2 delší šroubky 

Krátký šroubek 

Krátký šroubek 

Klíč č. 7 

Zadní kola 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 24 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 27 

 

Předem prohlédněte drážky uvnitř rámů, oba díly následně zasuňte podle nich a pootočte je. (obr. 29) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 28 29 

 

Přední kola Přední náprava 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 30 31 

 

32 
 

 
33 

Proud z baterií - INPUT 

Přívod proudu do autíčka 

Propojte  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 34 35 

 

Přístrojovou desku přišroubujte s oknem kratšími šroubky. (obr. 36) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 36 37 

 

Do volantu vložte 2 tužkové baterie R6 AA. (obr. 38) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 38 39 

 

Delší šroubky  Kratší šroubky  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 40 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 42 43 

 

 

44 

 

 

 

Vlastní polepení autíčka 



Nabíjení – konektor z nabíječky spojte s konektorem označeným „INPUT“ 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 
Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 

 

 

 

Ovládací prvky auta 

 

 

Nabíječka 

Konektor nabíječky 

Konektor baterie – označený INPUT 

Pedál 

Muzika 

Klakson 

Rychle / pomalu 

Vpřed / vzad 

Jízda na pedál / 
dálk. ovládání 

Zapnout / vypnout 


